*Portanto, envia-a da Tua santíssima morada situada no altíssimo Céu, para que do sólio da Tua glória chegue até mim e suporte juntamente comigo o trabalho, a fim de que, instruído pelos seus ensinamentos, eu compreenda o que me cumpre fazer para receber a Tua graça e conservá-la com perpétuo desvelo da vida. Com efeito, ela sabe tudo e não existe nada, por mais oculto e difícil de compreender, que não entenda perfeitamente. E ela guiar-me-á sempre e de tal maneira me conduzirá que nada farei sem regra, mas levarei a cabo todas as acções de modo sensato e comedido, e a glória da Sua virtude velará por mim,*

## CAPVT IX

*Domine, qui maiores meos singulari tibi beneficio deuinxisti, qui eximia in illos clementiae tuae munera contulisti, qui omnia, quae super subterque sunt, uerbo tuo construxisti, sapientiaque tua hominem formasti, qui rebus a te conditis dignitate praecelleret, et cunctis animantibus imperaret, et mundum cum pietate atque iustitia gubernaret, et animi aequitate conformatus rectissime iudicium exerceret: tribue mihi sapientiam, solio tuo semper assidentem, ne meum, quaeso, postulatum repudies, nec aditum ad familiam tuam intercludas, seruus enim tuus sum, iam ex utero matris meae, ancillae tuae, ad seruitutem hanc sanctissimam destinatus, ut optimo iure debeam uernis tuis annumerari. [978] Homo sum, fragilis et imbecillus et in uitam ingressus, breuis aevi spatio definitam, neque per me possum ad notitiam iudiciorum atque legum aspirare. Quamuis autem essem omnibus uel naturae, uel doctrinae, uel bonorum omnium, quae uersantur in uita, praesidiis instructissimus, quo tandem modo possem munus mihi commissum, auxilio sapientiae tuae priuatus, administrare? Quamuis enim homo reliquis rebus omnibus egregie cumulatus sit et omnibus hominibus ingenio et disciplina et opibus antecellat, si tamen fuerit expers sapientiae tuae, pro nihilo ducendus erit. Quo uero maius onus fuerit cui libet impositum, eo magis erit sapientiae tuae lumine et claritate collustrandus.*

*Vide igitur, Domine, quantum mihi munus administrandum permiseris. Regem elegisti, quem populo tuo praeficeres, ut patrocinium filiorum atque filiarum tuarum susciperem, et templum in monte tuo aedificarem et in ciuitate, quam ad habitandum delegisti, aram exstruerem, ad exemplum illius tabernaculi quod ex omni temporis aeternitate designasti, in quo sempiternam tibi sedem et domicilium collocares. Nihil a te umquam effectum fuit sine admirabile mente, sine summo consilio, sine singulari ratione, ita ut in singulis rebus possit cuiuslibet naturae perfectio diuinaeque sollertiae numen animaduerti. Nam tecum semper ab initio fuit sapientia illa, operum tuorum exactissima cognitione praedita, quae simul aderat cum mundum efficeres et omnia designabat et efficebat, quae nouerat tibi fore gratissima. Illa namque tenet quid sit oculis tuis iucundum, et quibus in rebus legis tuae sanctitas et aequitas iuris sempiterni, atque adeo totius perfectionis summa, consistat. Nos autem, in tantis uitae tenebris, in tanta naturae imbecillitate, nec intelligimus quid gerendum sit nec in eo quod iudicamus stare diu possumus.*